
 

 

平成２８年４月２５日 

 

各報道機関  御中 

 

                          宮崎大学企画総務部 広報・渉外課 

 

 

「ドクターヘリ運航支援に係る寄附金」贈呈式の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本学の教育・研究・診療についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ドクターヘリの運航及び救命救急センター活動の充実を目的に昨年に引き続き、宮崎銀

行様より寄附金をいただきましので、下記のとおり寄附金贈呈式を開催することとしました。 

 つきましては、当日取材していただくようお願いいたします。 

敬具  

記 

 

  

      日  時  ４月２６日（火）１６：００ 

           場  所  宮崎大学医学部管理棟３階第２会議室 

 

 
報道発表 

～世界を視野に 地域から始めよう～ 


